

TopMotion.dk S.m.b.A

Højskolevej 1, 2960 Rungsted Kyst

CVR-nr. 34 58 80 31

Årsrapport

1. januar - 31. december 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 27. juni 2022.

Henning Viby
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021	
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	
Anvendt regnskabspraksis	11
Noter	10
Resultatopgørelse	7

Selskabsoplysninger

Selskabet

TopMotion.dk S.m.b.A
Højskolevej 1
2960 Rungsted Kyst

CVR-nr.: 34 58 80 31
Stiftet: 2. april 2012
Hjemsted: Hørsholm
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Mai-Britt Viby

Revision

Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Stockholmsgade 45
2100 København Ø

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet er drift af center for personlig træning, behandling og undervisning samt dermed efter ledelsens skøn beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 30.933 mod 0 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 1 mod 242.652 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

TopMotion koncernen har reetableret egenkapital. Der er i år givet gældseftergivelse fra långiver.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Bruttofortjeneste	30.933	0
Administrationsomkostninger	-7.968	-6.138
Driftsresultat	22.965	-6.138
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	-554.628	-801.917
Andre finansielle indtægter	534.076	1.052.571
Øvrige finansielle omkostninger	-6	-1.864
Finansiering netto	-20.558	248.790
Resultat før skat	2.407	242.652
Skat af årets resultat	-2.406	0
Årets resultat	1	242.652
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	1	242.652
Disponeret i alt	1	242.652

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Anlægsaktiver		
2 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	266.900	316.889
Finansielle anlægsaktiver i alt	266.900	316.889
Anlægsaktiver i alt	266.900	316.889
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	706.398	662.288
Tilgodehavender i alt	706.398	662.288
Likvide beholdninger	2.332	199
Omsætningsaktiver i alt	708.730	662.487
Aktiver i alt	975.630	979.376

Balance 31. december

Passiver		
Note	2021	2020
Egenkapital		
Virksomhedskapital	10.000	10.000
Overført resultat	-10.000	-10.000
Egenkapital i alt	0	0
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	74	0
Gæld til tilknyttede virksomheder	123.592	200.742
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	2.406	0
Anden gæld	849.558	778.634
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	975.630	979.376
Gældsforpligtelser i alt	975.630	979.376
Passiver i alt	975.630	979.376

1 Særlige poster

3 Eventualposter

Noter

1. Særlige poster

Som omtalt i ledelsesberetningen er årets resultat påvirket af gældsefterangivelse fra långiver på 505 t.kr. Gældseftergivelsen er indregnet i resultatopgørelsen under finansielle indtægter.

	<u>31/12 2021</u>	<u>31/12 2020</u>
2. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris 1. januar 2021	1.678.847	160.000
Tilgang i årets løb	<u>0</u>	<u>1.518.847</u>
Kostpris 31. december 2021	<u>1.678.847</u>	<u>1.678.847</u>
Nedskrivninger 1. januar 2021	-1.361.958	-160.000
Årets resultat	-554.628	-474.657
Øvrige reguleringer	<u>504.639</u>	<u>-727.301</u>
Opskrivninger 31. december 2021	<u>-1.411.947</u>	<u>-1.361.958</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021	<u>266.900</u>	<u>316.889</u>

Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter

	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
TopMotion ApS,	100 %	80.000	-496.815
TopLyngby ApS,	100 %	80.000	-7.824
TopMotion Support ApS,	100 %	<u>92.793</u>	<u>-49.989</u>
		<u>252.793</u>	<u>-554.628</u>

3. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
